
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЧЬЕ-РЫБНОЕ 

РОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 04.03.2015г.                                                                                              № 7 

 

О снятии граждан с учета,  

нуждающихся в жилых помещениях. 

 

 

 На основании протокола заседания комиссии по жилищным вопросам 

администрации сельского поселения Поречье-Рыбное № 41 от 04.03.2015года 

администрация сельского поселения Поречье-Рыбное  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Снять с очереди на получение жилого помещения: 

 Фадееву Анну Ивановну проживавшую Ярославская область, 

Ростовский район, р.п. Поречье-Рыбное, ул.Кирова  д.64. 

в связи со смертью (свидетельство о смерти II-ГР №548123 от 

09.02.2015г.). 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

Глава сельского поселения  

Поречье-Рыбное                                          Н.В. Архипова 
 


